

**COMPTE RENDU  
DU CONSEIL MUNICIPAL DU 19 DECEMBRE 2018**

L'an deux mille dix-huit, le dix-neuf décembre, à 20 h, le Conseil Municipal de la commune s'est assemblé au lieu ordinaire de ses séances, sous la présidence de Monsieur Jean-Yves AUDIGOU, 1<sup>er</sup> Adjoint au Maire.

**Etaient présents :** M. Jean-Yves AUDIGOU, Mme Caroline MEZIN, M. Jean-Marie LAVAT, M. Marc MARTIN, M. Philippe COURTEMANCHE, M. Jean-Michel UHART, Mme Michèle DUCHESNE, M. Philippe PEAN, Mme Delphine BARRAULT, Mme Sandrine BRETON, M. Philippe CHAMPS, M. Jacques BRAULT, M. Alain SCHNEL, Mme Laetitia BERMELL, M. Claude BUNET.

**Absents représentés :** M. René TRUET donne pouvoir à M. Marc MARTIN, Mme Florence GUINAULT donne pouvoir à Mme Delphine BARRAULT, M. José DURO donne pouvoir à Mme Caroline MEZIN,

**Absents non représentés :** Mme Angélique DELAHAYE, Mme Corinne JALLAIS, Mme Caroline JALLAIS, Mme Muriel VIOLETTE

**Secrétaire de séance :** Mme Michèle DUCHESNE

*Date d'envoi de la convocation*

*15 décembre 2018*

*Elus en exercice : 22*

*Présents : 15*

*Pouvoirs : 3*

*Votants : 18*

**ORDRE DU JOUR :**

**8. Finances - Marchés publics**

8.1 - Ville - Décision modificative n° 2

**DÉSIGNATION DU SECRÉTAIRE DE SÉANCE**

Madame Michèle DUCHESNE est désignée secrétaire de séance.

**8 - FINANCES / MARCHES PUBLICS (Rapporteur Jean-Yves AUDIGOU)**

**8.1 - Budget Ville - Décision modificative n°2**

**EMPRUNT**

Désignation	Dépenses		Recettes	
	Diminution de crédits	Augmentation de crédits	Diminution de crédits	Augmentation de crédits
<b>INVESTISSEMENT</b>				
D-16441 : Opérations afférentes à l'emprunt	0,00 €	15 000,00 €	0,00 €	0,00 €
<b>TOTAL D 16 : Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00 €</b>	<b>15 000,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
D-2313 : Constructions - Opération 1017	15 000,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
<b>TOTAL D 23 : Immobilisations en cours</b>	<b>15 000,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Total INVESTISSEMENT</b>	<b>15 000,00 €</b>	<b>15 000,00 €</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
<b>Total Général</b>		<b>0,00 €</b>		<b>0,00 €</b>

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, à l'unanimité, adopte la décision modificative n°2 au budget de la ville.

L'ordre du jour étant épuisé, Monsieur le 1<sup>er</sup> Adjoint lève la séance à 20h30.

Saint Martin le Beau, le 28 décembre 2018  
Vu pour être affiché,

Jean-Yves AUDIGOU  
1<sup>er</sup> Adjoint au Maire

